



Jotax ApS

**Nybøl Allé 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 06 04 00

Årsrapport for 2015/2016
13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2016
Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	10
Balance pr. 30. juni 2016	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Jotax ApS
Nybøl Allé 23
2770 Kastrup

CVR nr.: 26 06 04 00
Stiftet: 31. maj 2001
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Johnny Lehmann Olsen, Nybøl Allé 23, 2770 Kastrup

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af stilladser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 400.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		6.768.683	6.968
Personaleomkostninger	1	-5.156.853	-4.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-1.139.588</u>	<u>-840</u>
Driftsresultat		472.242	1.207
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-72.055</u>	<u>-71</u>
Resultat før skat		400.187	1.137
Skat af årets resultat	4	<u>-114.189</u>	<u>-274</u>
Årets resultat		<u>285.998</u>	<u>863</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500
Overført resultat		<u>-214.002</u>	<u>363</u>
I alt disponering		<u>285.998</u>	<u>863</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	2.911.606	2.711
Materielle anlægsaktiver i alt		2.911.606	2.711
Anlægsaktiver i alt		2.911.606	2.711
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	45
Varebeholdninger i alt		0	45
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.598.375	2.047
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	34.666	29
Andre tilgodehavender		14.946	15
Periodeafgrænsningsposter		85.140	72
Udskudte skatteaktiver		195.882	117
Tilgodehavender i alt		1.929.009	2.280
Likvide beholdninger		0	397
Omsætningsaktiver i alt		1.929.009	2.722
Aktiver i alt		4.840.615	5.433

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		950
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500
Egenkapital i alt		1.575
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Skyldig sambeskatningsbidrag	7	303
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		303
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		198
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355
Gæld til tilknyttede virksomheder		956
Anden gæld		2.046
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.555
Gældsforpligtigelser i alt		3.858
Passiver i alt		5.433
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8	
Ejerforhold	10	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	500.000	949.983
Overført fra resultatdisponeringen	0	500.000	-214.002
Totalindkomst i alt	0	500.000	-214.002
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	-500.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-500.000	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	500.000	735.981
Samlet egenkapital 30. juni 2016			1.360.981

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014/2015 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.669.837	4.397
Pensioner	505.217	291
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	-18.201	233
Personalemkostninger i alt	5.156.853	4.921
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	14	12
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.139.588	840
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	1.139.588	840
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	26.656	33
Øvrige finansielle omkostninger	45.399	38
Andre finansielle omkostninger i alt	72.055	71
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	193.473	303
Regulering af udskudt skat	-79.284	-29
Skat af årets resultat i alt	114.189	274
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	8.053.289	7.573
Tilgang i årets løb	1.339.844	1.714
Afgang i årets løb	-501.149	-1.234
Anskaffelsessum, ultimo	8.891.984	8.053
Af-/nedskrivninger, primo	-5.341.939	-5.736
Årets nedskrivninger	-1.139.588	-835
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	501.149	1.229
Af-/nedskrivninger, ultimo	-5.980.378	-5.342
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.911.606	2.711

Noter

		2014/2015 tkr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	34.666	29
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>34.666</u>	<u>29</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	<u>34.666</u>	<u>29</u>
	<u>34.666</u>	<u>29</u>

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 1 - 4</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
Skyldig sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>193.473</u>	<u>0</u>	<u>193.473</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>193.473</u>	<u>0</u>	<u>193.473</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JLO Invest ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

9 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 27 tkr.
- Restløbetid i 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8 tkr., i alt 180 tkr.
- Restløbetid i 16 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 84 tkr.
- Restløbetid i 20 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 105 tkr.
- Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5 tkr., i alt 146 tkr.

10 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

JLO Invest ApS, Nybøl Alle 23, 2770 Kastrup